ALFAKOM.

\

|0 lemp::

[TAatpopua MNMapakoAovBnong Oepuokpaoiac-Yypaoiag

Presentation

© 2025 All rights reserved



MAoat@oppa NMapakoAoLONoNC OEPUOKPUTING-YYPATIOC

lo Temp:

To loTemp cival pio TIAGTEOPHO TTHPOKOAOVDONONG Ocppokpaciag-Yypoaoiog artd tnv Alfakom. ATIOTEAE pia TTIANPN Kal
TIPONYMEVN ALCN YIO TNV KATAypa@n Kal TtopakoAovuBnaon t¢ Oeppokpaaoiac-Yypaaoiac YUYEiwV O TIPAYHATIKO XPOVOo, cuufatn
ue OAa ta Evpwrttaika Mpoturta (ommw¢ to T EN12830), e€acpaAiiovtac VPNAX ETTTIEON OKPIBEING LETPrIOEWY. ETUTIALOV, N
TIAAT@OPHA TTAPEXEL dedopEVa Yia TNV Katdotaon Moptag twv YPuyeiwv (AvoixXti-KAeiotn).
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Hardware

lo Temp:

20voeon Ao 1 £w¢ Kal 20 Acuppoatwv AloOnTtipwyv Yypaciag-Oepuokpaciag Bluetooth tng Ela Innovation
ME 1 TOMTIO PE TPOPOOOTIKO & 1 KaAwdiaky Mayvntiki

ALFAKOM.

A1o0ONTAPEG OEPHOKPATING AlcOntipog Yypaaoiog MopTToC KaAwdiloky MayvnTtiki
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ELA BLUE PUCK T EN12830 ELA BLUE PUCK T-PROBE ELA BLUE PUCK RHT
E0po¢ Osppokpaciag, E0po¢ Osppokpaciag E0poG OsppoKkpaciag
-40°C pe +85°C -80°C pg +200°C -40°C pe +85°C

*KAatdAAnAog yia dappakeio EVpog Yypagiag

0% pe 100%

@ o AvTtovopia AloOntipwv: AT 8 — 10 Xpovia
o EpBéAcia AloOntipwv: '‘Ewg 300 m (Z€ avoiXTo Xwpo)
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100 VO KAVETE ZOVOEDT OTNV TIAATPOPHa loTemp CUUTIANPWVETE:

lo Temp:

Miatpodppa MapakohotBnong AoBntripwy
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Metpriosig Qeppokpaoiag
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lo Temp:

Mo EAsyxo OeppoKpaoiac-Yypoaoiog, oTtO OTTOU Kol av BpiokeoTE!

H mtAatpopua loTemp €ival dla0<oiun

oe E@appoyn yia Kivnto (Android

& ouviopa o€ i0S) oto Google Play

& o010 App Store.




lo Temp:

Miatpodppa MapakohotBnong AoBntripwy

TuvSeon Eyypaipn

Kavovta¢ KAIK otnv Eraoyn “Demo
MpoBoAn” oac¢ divetal n duvatotnta
TIPOBOANC TNC TIAATPOPHOC XWPIC va
OULVOEBEITE o€ AoyaplaoO.
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Zwvtovn Kataotaon Aloctntrnpwv loTemp:
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Korvovikn critical
Koradruin 1 - Oeooohovikn LoAwvog 36 ALFAKOM - -23.0°C =
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Temperature Limnits:

Min W: 15°C Max & 30°C # Evzpyomoinon sibomoljoswy
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Humidity Limits:
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[papnua OepuoKpaciag-Yypaaoiog loTemp:

ETUAEYETE TNV €TTIBLPNT METPNOTN OEPHOKPUTINC.

> TO TIEDI0 “IOTOPIKO OEPHOKPUTING - ZAMEPA” ETIIAEYETE “DOpTwon Mpa@HpATOC”.
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Tehsutaio covdyvwon awoBntrpee September 8th, 2025 4:29 P

®opTwan Mpopripccrog

To Fpa@nua ival €Toluo!

Aebopéva Oeppokpaaiog - Gep/Yyp Goddpou - September 8th, 2025 @ e 0 W Epupénion Enpsiw

5%
0000 0032 01205 91:37 0290 0242 03115 0347 Dd4c20 Qu:62 D525 0558 O6:30 Q703 0735 0808 0847 0%13 0546 10:18 710571 1123 1156 1228 1397 1333 1406 14:39 1577 15084 1623

< Beppoxpogia -+ Humidity

———




NMpoBoAn Aictog

MeTpnosig Osppokpaoiag

O AveEAToN COSNTABWY..

88 MpoBodn Kopriw

‘OMot oL AloBnTrpeg Oeppokpagiog

Kariotaon AobnTpog Tugkeuh
i Becoadovikn ZoAvos 36
® Ti i1
SR ALFAKOM
pOpEL Bzocadovien Ioluvog 36
® T o2
ALFAKOM
® Sxallrp Beooohovicn Iohwvog 36
Bakdyou ALFAKOM
Wy ABrve Nea Eupvn Bavidihou 34
L ] B, 2
° pe ALFAKOM
oy ABrva Néa Zudpun Bawighou 34
@ BE 3
E B ALFAKOM
Agfjva Néa Tudpvn Bavidéhou 34
. BepuoKpxaL 15
e ALFAKOM
; Beooohovikn Iohwvog 36
Kearaywin 1
< 1 ALFAKOK
i Beooohovikn Zokwvog 36
Komanmgn 2
‘ ALFAKOM
N . Becoahovien Tohwvod 36
— Wuyeio 1
N — g o ALFAKOIM
Aww
\
N o
S —
AN N — l l
\‘\\“\‘\\\’ . “.D 2 a.gng,m mwuc 35
“‘\\‘\‘\\‘\’ I'I o AI}AKOM
!‘\“\“‘\\‘\’
l‘\“\\“\\\‘\f
. \\““\‘\—
SRNNNNNRNNNNT
-\“““‘\“\\\\\—
“““‘\\\‘\‘\\\\
““““‘\\“““:—‘
k““““\‘\““\“‘—_
n“““““‘\:“k::““—
N S
NN —
:::““““““‘::““‘\7
X -
e N —
BRSNS TN Saseee i
““““““““““ Y ‘7
“““‘:““ ““:\\ “::“’,
;““::““‘ B S Y ““““ "7
““ BN " SO S Y
et
_- e
pewe am s e : aw
ST, _—
S

Mpofohn Aio

Sepuoxpagia

¥ 268 C

7 26.9°C

8 266'C

iR B/TC

#h 26.6C

A 266°C

4 -22.2'C

4 =210

48 4.2°C

4§ 5%

Yypagio

51.0%

49.0%

B npopols NAéypartoc

Mal Miv

o Mak
20T
% Wi 20000

o M
300
bl 2000C

_ MEE
el
- Wi 15.0°C

Asv #xet
DOLTTE

Arvixn

ool

= Wi Q1%

. Mok
nec

= i -1.05C

0

01amy

30650

¥ SUAamV

3051
HoImy

Tehewrroio
EVAMERLIT

2025 Sep 9 14:34

2025 Sep 914:34

2025 Sep 9 14:34

2025 Sep 9 14:34

2025 Sep 914:34

2025 Sep 914:34

2025 Sep 9 14:34

2025 Sep 914134

2025 Sep 9 14:34

2025 Sep 914134

PuBpioe

&

0 Temp::

>TO Tedio “MeTpnRoEI OepHOKPOTING”, KAVOVTOC KAIK
otnVv “NMPoBoAn Aiotac” BAETIETE TN OULVOAIKI] EIKOVA OAWV
TWV A10ONTNPWV O€ Pia 080vn o€ Poper AloTac.



MpofBoAn MNMAEyuatog loTemp:

TaunAo Oeppokpaociog

AsBopive DMy Tuw EUoKEN @ Zunvroon Korndeomoon Ao ripuan Ar
A Née Epipn Bevilghou 34 ALFAKOM by & A
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Avagopég AloBnTrpwv

TaumnAo Oespuokpaocioc Avopopic TUoKEuLY

MEow tNE TIAATPOpUAC loTemp UTIOPEITE va eEAYETE AVUQPOPEC:

Ava@opeg AloOntrnpwv
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7 7

////////7//7/77//




Ava@opeg AloOntnpwv loTemp:

¢ Avoupopig Oeppokpaciag

Tpoupeio 1 - ©sooadovikn Zohuwvog 36 ALFAKOM B 9 ZemrepBpiou 2025 Anpuoupyic Avoupopac

Q) Search sensors..

L

® B Avagopic v

Tpaupeio 1
G=oouhovikn ZoAwvog 36 ALFAKOM

(@ Avapopsg Amﬂntr‘]pmu)

B Avapopic Tuoksuwv

Tpoipeio 2
Bzooohovikn ZoAwvog 36 ALFAKOM

©zp/Yyp Gohdpou
B=zoowhovikn ToAwvog 36 ALFAKDOM

Kavte khik oto "Anpoupyic Avapopds yia Tpofoln Sedopevwow

Bzpp/uypa 2
Bsgoahovikn Iohwvos 36 ALFAKOM

Bezpp/uypa 3
B=zgouhovikn ZoAwvog 36 ALFAKOM

Acnnmeneame 15 v

>NV €TUA0YN “AVvO@OPEC AloONTAPWV” JIOAEYETE TOV ETIIBLYNTO
A1IOBNTAPO KOl KAVETE KAIK 0TO “AnUiovpyia Ava@opdag” yio tnv
TIPOBOAN TWV dEDOUEVIV.
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Ava@opec AlocOntnpwv

lo Temp:

¢ Avapopég Oeppokpaociog

Bepw/uypa 2 - ABve Néa Eptipvn Bewféhow 3...

B 9 Eemtepfpiov 2025

Avapopt Qeppokpaoiag (9 Zemtepfpiou 2025)

dugomum Asbopaway Mpognuomog 5

Beppfuypa 2 - ABrpva Néo Zpopun Bevidéhou 34 ALFAKOM - 9 ZerrrepPpiou 2025 o} a D Eptpdonor) Enjeiun
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Apxelo Oeppokpasiog
Aot Asbopsway 5 AETTd Evouygic cow Eehiba 20 EEcryLayr} JOVO TNE TRERORTaC GEALDAC Efcopuyn POF o, EEooyayry Excel
Huzpopnvia/Dpa Exepirorplooin Yypooica Emimz5o Mraraplog

9 Ezmrzpfpeou 2025, 1000053 264 °C 55.0% 3019 mV
© Ismrzpfipiow 2025, 10:00:10 264 °C 55.0% 3019 mV
© IemreeuBiolow 2025, 0955:52 26.4°C 55.0% 3019 mv
9 EemTeufipiou 2025, 09:5510 26.4°C 55.0% 3019 mv
9 Irnrepfipiou 2023, 095052 26.4°C 55.0% 3019 mv

H kataypa@r) Twv 0EO0OUEVWV YIVETAL ava 5 AeTTTA

H avagopad cival £tolun Kal gugavidetal 1o
Fpa@nua OepuoKpPACING-YYpPOTIag Kal TO
ApPXEiO OEPUOKPUTIOC.

Moo aro tnv TAAT@OPUO oog OiveTal N
duvatoTnNTa €€aywync TwV OEOOUEVWV OE
apxeio PDF ry/kal Excel.

ApPXEiO0 OEpUOKPATING

> TO ApPXEi0 OepuoKpaaiac paiveTal n
Oeppokpacia, n Yypacia kol 1o ETtiTtedo
MTtatapiag Tou AloOnNTAPa OEPUOKPUTINC,

ava Hpgpounvial/Qpa.
MTTOpEITE VO OPIOETE TO AIKOTNHO AEOOUEVLOV
Mrpagruoatog ava 5/10/15 /30 ] 60 AeTttd.




vo@opec Alontnpwv | EEaywyn PDF & Excel

loTemp:

VAT Number: 123213
Email: info{@alfakom. gr

Export Date: September 9th, 2025 10:04 AM
Tatal Records: 100

Company Name: Alfakom Demo

Beppuppa 2 - Alqua Nio Epupun Bonlthow 34 ALFAKOM . 9 Emcoepfipiou 2025 Espannen Eqpeine
T T
A VAT A :
W |
Y J R A '
L 7 A
DV MM Ay .
I . e P
L an ek il | 1 [k
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Date & Time Temperature Humidity Battery
09/09/2025 10:00 264°C 55.0% 3019 mv
09/09/2025 10:00 26.4°C 55.0% 3019 mV
09/09/2025 09:55 26.4°C 55.0% 3018 mV
09/09/2025 09:55 264°C 55.0% 3019 mV
09/09/2025 09:50 264°C 55.0% 3018 mV
09/09/2025 09:50 264°C 55.0% 3019 mv
09/09/2025 09:45 264°C 56.0% 3019 mv

(=R = R R = W I WS R N R

A
Date Exported:
Company Name:
VAT Number:
Email:
Sensor Name:
Location:

Date

9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025
9/9/2025

afalrnac

9/9/2025
Alfakom Demo
123213
info@alfakom.gr

Bepp/uypa 2
ABrva Néa Zpopvn Bewilghou 34 ALFAKOM

Time

10:00 ..
10:00 ..
09:55 ..
09:55 ..
09:50 ..
09:50 ..
09:45 ..
09:45 m.p.
09:40 ..
09:40 ..
09:35 ..
09:35 m.p.
09:30 ..
09:30 ..
09:25 m.p.
09:25 m.p.
09:20 ..
09:20 ..
09:15 m.p.
09:15 ..
09:10 ..
09:10 ..
09:05 m.p.
09:05 m.p.
09:00 ..
09:00 r.p.
08:55 m.p.
08:55 m.p.

MREi v s

Temperature (°C)
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.3
26.3
26.4
26.3
26.3
26.3
26.3
26.4
26.3
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4
26.4

6 A

Humidity (%)
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
56.0
56.0
57.0
57.0
58.0
58.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
56.0
56.0
55.0
55.0

CCn

Battery Level (mV)
3019
3019
3019
3019
3019
3019
3019
3019
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3016
3012
3012
3012
3012
3012
3012
3012
3012
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AVO@QOPEG ZUOKEVWV loTemp:

¢ Avopopeg ZUGKELWY

B9 9 Zsmreppfpiou 2025 Anpoupyic Avoupopag
EmiAoyn Zuokeung

@ a AW{PGPE'E h Iuagkeun

AbBrAva Nea Zpopvn Bevilghou 34 ALFAKOM v
B Avapopic AoSnThipuwv

(@ Avapopeg ZuoKsuww )

Q AvalrjTnon CuoTKEUWV...

ABrva Néa Zpopvn Bevilédov 34 ALFAKOM
ICCID: 864636062971615

@ecgoatovikn ZoAwvoc 36 ALFAKOM
ICCID: 864636064 756565

Kawte khik gto "Anpouvpyic Avagpopds yia tpoPoin Sedopdviov

>INV €TUAOYN “AVO@OPEC ZUVOKEVLWV” BIOAEYETE TNV €TIIBLPNTA
OUOKEUN KOl KAVETE KAIK O0TO “Anuiovpyio Ava@opdacg” yio tnv
TIPOBOAN TWV dEDOUEVIV.

AN §

“““““““
SSCCUCCN S S S S S o
TS SCEEE S e




AVO@QOPEG ZUOKEVWV loTemp:

— = H ava@opd €ival €Tolun Kal eg@avidetal 1o
T rpa@nua Taong, Erumtédov Mmtatapiog &
s s Katdotaong TMMoptag (Mopta  Avoixtn-
------- KAelotn)), KaBwg Kal 10 Apxeio AEBOHEVWV

2UOKELNC.

Moo armto TNV TIAATQOPUO Oac OIVETOl N
------ duvatoTnNTa €éaywync Twv OEOOUEVWV OE
apxeio Excel.

ApPXEIO AEOOUEVWV ZVOKEVNG

Enoodoe ar) BEahLesor, 35 ALFARDM Sampopd Forodomami MogTo {9 Tarrnafion A0E5

Vonpm T

>TO APXEIO AEOOPEVWV 2ZVOKELNC PAIVETAIL N
Taon, 10 EmitTtedo MTtatopioc TG ZVOKELNC

kKal N Katdotaon MNéptag ava Hugpounvia &
Qpa.
A U M1topEite va opiceTe TO AlACTNH
: Asdopévwv Mpagrpotog ova 5/10/ 15/ 30
1 60 AETTTA.




Avo@opeg Zuokevwv | E¢aywyn Excel loTemp::

A | B C D E

1 |Date Exported: 9/9/2025
2 Company Name: Alfakom Demo
3 VAT Mumber: N/A
4 Email: info@alfakom.gr
5 Device Name: ©szooohovikn Zohwvog 36 ALFAKOM
6 |Date Range: 9 ZemrepPpiou 2025
o
8 |Date Time Voltage (V) Battery Level (mV) Door
9_9,’9}'2025 10:09 m.p. 12.290 4048 Open
EQIBHOZS 10:04 m.p. 12.316 4048 Open
l9f9ﬁ025 09:59 m.p. 12.292 4048 Open
KQ}'B}"ZOZS 09:59 m.p. 12.307 4048 Closed
EQIBHOZS 09:59 m.p. 12.293 4048 Open
£9f9ﬁ025 09:54 m.p. 12.286 4048 Open
EQIBHOES 09:49 .. 12.291 4048 Open
EQJ'BIZCQS 09:44 .. 12.299 4048 Open
19}'9,-'2025 09:39 m.p. 12.316 4048 Open
&9}'9!2025 09:34 m.p. 12.319 4048 Open
EQIB,QOZS 09:29 .. 12.315 4048 Open
£9f9ﬁ025 09:24 m.p. 12.317 4048 Open
ig,’B,QDZS 09:18 m.p. 12.317 4048 Open
22_9,’9}"2025 09:14 .. 12.317 4048 Open
23_9,"9}"2025 09:08 .. 12.317 4048 Open
iQIBHOZS 09:04 m.p. 12.317 4048 Open
£9f9ﬁ025 08:59 m.p. 12.317 4048 Open
26;9{'9}'2025 08:54 m.p. 12.318 4048 Open
2?_9,’9}"2025 08:49 m.p. 12.317 4048 Open
2];9}'9}"2025 08:44 m.p. 12.317 4048 Open
2!;9}'9}"2025 08:39 m.p. 12.317 4048 Open
£9f9ﬁ025 08:34 m.p. 12.316 4048 Open
i9f9ﬁ025 08:29 m.p. 12.303 4048 Open
32_9f9f2025 08:24 m.p. 12.293 4048 Open
33_9f9f2025 08:19 m.p. 12.300 4048 Open
34;9}'9,-'2025 08:14 m.p. 12.302 4048 Open
EQIB,QOZS 08:09 m.p. 12.317 4048 Open
36_9,’9,-'2025 08:04 .. 12.317 4048 Open

= lafa/rnIsg N7-50 1 n 17 217 ANAR Onen




Xaptng Alcontnpwv

Kavovtac KAIK OTO OUPPBOAO TIOU @AIVETAl OTNV EIKOVO EU@AVICETAlL O
Xdaptn¢ AloOntipwv kal n KatoPn tou XWEOUL OO, TIOU UTIOPEITE va
aVEBAOETE.

loTemp: ©® Bavagopic v @ O & @ A Aoyapiaopse
Xaproypépnan

+ MoBéopol AoBnTrpec

& GRS Devices

Katoyn Xwpow

, ABriva Niw Bebpvn Brnlihou
34 ALFAKOM

lo Temp:

Extinye duopl xastn

# LAETTY

Az8%

3 Clared

Temperature Senjors

DBeopadoan Lodunoe J6 ALK

Tpaxpeio 2

humypesmomnd: 50008

Yupeio |

Auoryesmormint: 93003
Kaorragnofn 2
Ayorpaaouamd: SO002
Efifwer Nes 1 rigeen Brvdt i 14 ALEANDIM

Bepafunpa 2
Ayt 30013

Bepgufuypa 3

et 30914

A

Bepuonpaoi 15

Augywspiomes 0015

SS LSS A s

SSSSNNS S SN

Placed lems

SNSSCCEN S SN S

—_—
R LR LIERRER R

ANALRARRIRRRRY

- e—

Whopaen 3

CLELLRRR R LR RREY
-
AmsuuuuusRIRRY

- —

D —
- —

SN SN

ST SN S Senuee——

¢ fpagmo

AL RS pp— \ ¢ :
COLSSS SN N aeRREY BepYyio Babapou

S A — Karduuin 1

# Broonloen Takaiog 38 ALFAGDM

Aveficoapdvon XapTeg

T R _le-uim

———

Kaoageln 1
JELTE




E100TTIOINCEIC

@ Info

Kavovtac KAIK oTto oUuoAo “Info”

OO¢ TIOPEXETAL O “OdNYyO¢

2uotipotoC Eldo1toInceEwv”, OTTI0U

TIOPATIBEVTAI TIANPOPOPIEC VIO TOV
TPOTIO TTOU AEITOLPYOLV Ol
E100TIOINCEIC OEPUOKPUTING,
YYpooiog & ZUOKEVWV LECO OTIO

TNV TIAATQOpua loTemp.

Ob&nyog Zuvotnpatog Elbomonoswy

Mwe Azrtoupyouv oo Eldomownosw, Seppokpacics, Yypaoiog & Iuokauwv

* EIACMOIHZEIZ @GEPMOKPALIAZ

» QploTE CVWITEDD KO KOTWTEDD oplot Sepuokpooiag yuo kabe awobnthpo

» OL eildomownoEeLg evepyonoloivTol oTov n Beppokpooic unepPoivel T Opla Gog
=
L=

1oL STov N Beppokpacic peTaPalheTon Ko £ QTS TNV
Tponyoupevn elomolnon (EKTog Twv opiwv)
» To ouoTnpo héyyel Toug cnoBnTrpeg kale 5 hemta ouTopoTo

o L S , T - - ) - - — R T
» O onoBn [MPEC TELPOUNVTIL PUOMOADYLEOL OTCN Ol PETDRTELS ELVIIL EVTOL TV

Wl O T
WO DL

& EIAOMOIHZEIR YTPAZIAT

- —— e T—— SR —— . . i — - —
» OpicTE QUUITEPO KoL KXTLITEDD OpLE UYpaoias Yia alodnTnpeg mou To
umooTnpid o

» Eidomoroe

-
£1 OTOV Ta EMineda vypaoiag vnepfaivouv Ta kaBoplopeva Gplx oog
O ~ kBT TR T T T - = - Mo TTeve A lee
» BonBa otnv mopoakoAoBSnon TR MoOTITOL TOU CEpd KoL oTnv TipoAnd

N E TE TR T SET TS e
MEoPANPETWY CUNTTGKVWCTE

= MEITOUPYEL TICDOLAANAG JIE TN IO DO OACUEN O :'EELLCK:'E:I.U.C_ Lo :.-‘-:K-‘I.ﬁEL-\.:l..E-'-r:'

nepfohhovTikg Ehsyyo

® EIAOMOIHZEIZ ZYZEEY M

» Bldomowrjosig yapnAng TAonS OTOV N PIoTopia TG CUCKEUNS TIEOEL KATW omd 7
= Kpiowss yia v amoguyn S1oKoTiRg ASToupyilas Twv guoKeuL

» [Napoxohoubsl TV KOTACTOOT TNG TUTKEURS UTOUXTO

= BonBa oTov MpoypoppoTUISPS TS UVTAPNONG

B EIAONOIHZEIE NOPTON
» BElfomolroewg o8 MpoyUaTIKS ¥ povo OTOV avoilyouv oL TIOpTEG
» NapokohouBsi Tnv aopdisa kKo Tov Ehsyyo MpooBaons cUTOpoT

. . - . . .
M e e N ol = N L A o [ (R

lo Temp:



O0dnyo¢g Zvotnuatog EId0TTIoINCEWV loTemp:

[Tw¢ Asitovpyouv ol Eldortoinosic ©spuokpaaiag, Yypaoiag & 2UOKELWV

i  EI130TIoIf0EIg OEPHOKPUTInG
K

Q Eido1T0INoEIC YYPUTIOC

e OPIOTE AVWTEPO KOl KATWTEPA OpIa BEPPOKPATIag yio KABE aiocbntnpa

* OI €100TIOINCEIC EVEPYOTTIOIOLVTAI OTOV N BEPUOKPATia VTIEPPaiVEL T OpIa
oag

e ETUTIAEOV €1d0TT0INCEIC OTaV N BepuoKpaaia PeETABAAAETal KaTd £3°C ATt
TNV TIPONYOULHEVN E100TTOINON (EKTOC TWV 0PIwV)

e To OLOTNUO EAEYXEI TOLC QIOBNTIPEC KABE 5 AETTTA autopata

e O1 10BNTAPEC BewpPOoLVTal PUOIOAOYIKOI OTAV Ol UETPROEIC Eival EVTOC TWV
KOBOPIoPEVWVY 0PiwV

e OpIOTE OVWTEPO KOl KATWTEPO OPIO LYPOACIOC VIO OIOBNTIPEC TIOL TO
vTtootnpiouv

e Eidortoinoelg otav ta €TimeEda vypaaciag LTIEPBAIVOLY T KOBOPIoUEVO
OpI0 00¢

e BonBa otnv mtapakoAoLBNGON TNE TIOI0TNTAC TOU OEPO KAl OTNV TIPOANYN
TIPOLBANUATWY CUUTIUKVWONC

e AEITOLPYEI TIOPAAANAO HPE TNV TIOPOKOAOLBNON OepuoKpaaiog Yio

OAOKANPWHEVO TIEPIBOAANOVTIKO EAEYXO



O0dnyo¢g Zvotnuatog EId0TTIoINCEWV loTemp:

[Tw¢ Asitovpyouv ol Eldortoinosic ©spuokpaaiag, Yypaoiag & 2UOKELWV

@ E100TTIOINCEIC ZUOKEVWV

Eido1toInoeic NMoptwv

* E100TTIOINCEIC XOUNANG TAONC OTOV N UTIOTOPIO TG CUOKELNC TIECEl KATW
aTto 7V

o KPIOIYEC YIO TNV ATTOQULYI] OIOKOTINC AEITOLPYIOC TWV CUOKEVWV

e MOoPOKOAOULOE( TNV KOTAOTOON TNC OLOKELNC AVTOPATO

e BonBa otov TIpoypapUOTIONO TNE CUVTHPNONG

* EI0OTIOINOEIC O€ TIPAYUOTIKO XPOVO OTOV OVOiyouV Ol TTOPTEC

* MOoPOKOAOLOEI TNV ACPAAEIN KAl TOV EAEYXO TIPOCBooNg avtopata

e AueoeC €IO0TIOINOEIC VIO PN €€0Va10d0TNUEVN TIPOCBaaon 1 TIOPAPBIACEIC
OO@OAEIaC

o ATIOPAITNTO VIO TNV TIAPAKOAOVBNON EYKATACTACEWVY KAl TNV ao@AAEIN



Ei1doTmtoinoeig Oepuokpaoiag-Yypaoiog loTemp::

Meoo aTtO TNV TIAATQOPMO EXETE TN OLVATOTNTA VA OEITE OVOAUTIKEC
Ei1001T01N0EIC OEppOKpUTiag-Yypaoiag yia touc AloBNTAPEC.

O] i% Avagpopeg v i n Apyeia EilSomownoswy Avavewan

v Yuyeiol 2
Apysia Elbomowrjoswy Avaviwon
4

Upper: 12°C Lower; -(L1°C
» Koaragmuinil 2 Dpa: 02/09/2025 13:00:02

> YWuysiol 2 Upper 10°C Lower: -0.1°C
Opa: 10/07/2025 14:05:01

> OgpfYyp Ochapou 1

v Qep/Yyp Oahapou 1

(| 420% o]

Upper: 40% Lower: Mot set
Qpao: 13/08/2025 15:35:01




EI00TIOINOEIG ZUOKELWV loTemp:

ETurtAéov, pttopeite va Aaupavete EidoTttoinoelg Tadong & Katadotaong NMoptog aro TIC ZUOKEVEC:

G} @ Avowpopic v ap n ol Apysia ElBomooswy IUOKEULIV AvovEwan

Door Open ]i{
Apyeia Blbomomnoswy IuoKksuwy Avavewan Door Status Alert

l Opo: 04/09/2025 12:45:08

Door Open ]
Abnva Nea Zpopvn Bawdghou 34 i Dioor Status Alart
ALFAKOM Clpa: 04/08/2025 12:17:36

Eb

Door Open
Door Status Alert

» Ocooahovikn Lohwvog 36 ALFAKOM 32 Dpa: 03/08/2025 15:55:50

SN

Etdomoinon Aapuning Taong Opwo: <« TV
Dpce 037092025 15:40:01

SS SN
-u
AN N N
w
wun
A8 §
S S SN
SASSSVSRNSS
AnnnAImRRRLR
ML A RRLIWMRRRRRY
NS S S S S SS S S S e

S CURRC SN S S S S

4 -




PuBpioeig | Ovopata Alodntripwv loTemp:
\ 4

(1 (&
® B Avagopic v m O 7 & 2 Noyapiaopdc

Kavovtag KAIK o1o ypavadl gp@avidovial ol PuOpiceIC NG TIAATPOPUOC
yia:
x e Ovopata AlocOntnpwv
e OpGOEC AlOONTAPWV
o e ZUOKEUVEC
Y - o E100TTOINGEIC

B@aLz: Bepufuypa 2

PuBpiosig

NposappcoTe 7o oloThje Tagokchoudnong Beppokpadiar oog

OvopeTe AoBnTApWY Ouabeg Aobnnpluy EUOKEUE] EiSomounozg

esoni: ©ep/Yyp Balopou

2gals: Beppfuvpe 3

e >TIc PuBuicelc 1mou agopouv Ta Ovopota AloONTAPWVY EXETE 1N
— SUVATOTNTO VA OANAEETE TO OVOUOTO TWV XWPWV TIOU TIOPAKOAOUBEITE.

ea2el: Kartéipudn 1

200831 wuyzia 1

\\\\\ .
‘‘‘‘‘ BBea4: Whyyeip 2

\\\\\\\

\\\\\\\\\ ——
\\\\\\\\\\ Pasas:

Mpapeio 1

Aruplian AmoBnkewon AALTyLWY




Puluiceig | Opadeg Alontipwv lo Temp:

Opabeg ArcBnipwv
+ Anpuovpyia Néog Opadag
Tuppetoysg Opaduwy AigBnTipuwe
. Ovopa Opdadog
rtm:f ¥ Elgaryets ovopo opadog
Toaprio 1 Emoyn AlgBntrpuwv
£ g o g e >T¢ PubBpicelc mmov a@opoLv TIC OHAdEC
'Fu','l:i.ﬂ:-! UYELO ELD , , :
O Kaaiitn 2 O et AlCONTAPWV WTIOPEITE VO SIOXEIPIOTEITE TIG
() @ep/Yyp Gardpou () eepp/uypa 2

e O ecpuoypers O oepronpaoias LUTTAPXOVLOEC OPAOEC OBNTAPWV, KOBWC Kal
— Epori ue Va ONUIOVPYNOETE VEQ OPAdA.

Karoungn

Eoromjakn 1
Fxmoingn
Ynapyovoeg Opdade
Bcp/Yyp Sokapou PX R S
Larver Rzom
KG’T&LIJUEF‘ 2 sensors
Brpufuypa 2 Z Ty
s Haars Katenproln 1 Korrdwjrofn 2
Brpafuypo 3
Sarver oo 5
l-IJuyetq 2 sensors _
7
Brpunkpomo 15 Yoyeio 1 Whyyeio 2
rp IIl.pEiO 2 sensors
4 Ty
lpopeio 1 Tpoupeio 2
Server Room 3 sensors
Z o

Beppuypa 3 Bepp/uypa 2 Bep/Yyp Bohapou



PuOuioelg | ZUOKEVEQ l0Temp::

PuBpiosig S
MNpooapuooTs TO CUOTINPO TopaKoAoudnonc GepuoKpaoios oo
Ovopata AloBnnpwv Ouabdsc AlcBnnpwv Tuoksusg EiSomoinoeig
TuOKeVEC >TIC PuBpuioeic TTov a@opolv TIC ZUOKEVEC
ICCID Fuokeuric: 864636062971615 |JT[Op8iT8 Va T[pOO'(XpU(’)O'gTﬁ 10 O'L’)O'TY]HG
ABrva Néa Zpvpun BeviZéhou 34 ALFAKOM T[(Xp(XKO)\OL’)er]OT]C eﬁleOKpGO'iGC OdC.

ICCID Zuokeunc 864636064756568

Oeogoohovikn LoAwvog 36 ALFAKOM

Axupuwaon AmoBrjksuon AlAoywv



[Moti va eTtiAEéeTe To loTemp loTemp:

OAoOKANpwUEVN AKpipel0 AfloTtioTiO! T UPRATOTNTO PE EOKOAN ———— ————
MapokoAobenon Eupeio MKaua Aloxeipion e i
AloBntpwv S S




ALF

AKOMe.

o ortolaoNToTE
TTANPO@oOpIa 1) OIEVKpPIvVION,
EMIKOIVWVNOTE Hall UaAG.

‘ ¢ (+30)2310 767777

‘ ﬂ Www.iotemp.gr
(+30) 2110 018560

‘ 2 info@alfakom.gr ‘ & www.alfakom.gr

lo Temp:



https://www.alfakom.gr/
https://www.iotemp.gr/

